1 / 2

证券代码：002930        证券简称：宏川智慧       公告编号：2022-030

债券代码：128121        债券简称：宏川转债

广东宏川智慧物流股份有限公司

关于并购合伙企业投资项目投入运营的

自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东宏川智慧物流股份有限公司（以下简称“公司”）参与投资

的东莞市金联川创新产业投资合伙企业（有限合伙）全资子公司常熟

宏智仓储有限公司（以下简称“常熟宏智”）通过参与拍卖方式取得

常熟汇海化工仓储有限公司、常熟汇海置业有限公司、交银金融租赁

有限责任公司相关资产（以下简称“常熟宏智项目”），详见《关于

参与竞拍收购资产结果的公告》（公告编号：2021-001）、《关于并

购合伙企业全资子公司竞拍收购资产结果的自愿性信息披露公告》

（公告编号：2021-095）。常熟宏智于近日取得了常熟市交通运输局

颁发的《中华人民共和国港口经营许可证》，许可常熟宏智合计罐容

16.00 万立方米的 28 座储罐投入运营。

一、常熟宏智项目投入运营情况

常熟宏智项目中，本次合计罐容 16.00 万立方米的 28 座储罐取

 2 / 2

得经营许可并投入运营后，常熟宏智项目的码头、储罐、化工仓库及

相关附属设施已全部投入运营。

常熟宏智项目整体包括一座 2 万吨级码头，合计罐容为 29.38 万

立方米（有关部门许可运营罐容）的 118 座储罐，合计仓容为 1.46

万平方米的化工仓库，以及前述资产相关附属设施。

二、常熟宏智项目投入运营对公司的影响

常熟宏智项目地处地理位置优越的长三角区域，与毗邻的公司子

公司常熟宏川石化仓储有限公司形成经营协同、资源共享效应，并与

位于长江南北两岸的子公司太仓阳鸿石化有限公司、常州宏川石化仓

储有限公司、南通阳鸿石化储运有限公司、南京龙翔液体化工储运码

头有限公司形成有效联动关系，进一步增强了公司仓储业务版图中的

长三角区域仓储库区的集群效应，有利于促进公司增值服务相关业务

开展，提升综合服务实力及盈利能力。

特此公告。

广东宏川智慧物流股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 9 日

	证券代码：002930        证券简称：宏川智慧       公告编号：2022-030